Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 29 августа 2022 г.          г. Симферополь                   № 139

О назначении наставников

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального роста молодых специалистов, в соответствии с Положениями «О
наставничестве в ГБПОУ РК «РКИГ»», утверждённое приказом директора № 77/1 от
01.09.2020 г. и «О целевой модели наставничества педагогических работников в
ГБПОУ РК «РКИГ»», утверждённое приказом директора № 89/1 от 22.04.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2022-2023 учебный год в качестве наставников за молодыми

педагогами:

№ Наставник Наставляемы Цикловая методическая
комиссия

1. Зарезина Е.А. Порохняч А.С. ЦМК «Кураторов»
2. Солопова Т.Л. Никишин А.Ю. ЦМК «Общегуманитарных,

социально-экономических и
естественнонаучных дисциплин»

3. Насырова И.И. Драч А.Ю. ЦМК «Преподавателей
общеобразовательных дисциплин

4. Сафонова Т.Л. Столярова Г.Н. ЦМК «Общегуманитарных,
социально-экономических и
естественнонаучных дисциплин»

5. Сигачева Е.В. Иголкина Ю.А. ЦМК «Общегуманитарных,
социально-экономических и
естественнонаучных дисциплин»

6. Таранова И.В. Ильясова Л.А. ЦМК «Поварское и кондитерское
дело»

7. Воронина И.А. Меньшикова Д.И. ЦМК «Туризм»
8. Хаитова Л.В. Ковалевская М.А. ЦМК «Кураторов»
9. Мазур Н.В. Ушатова Е.В. ЦМК «Графический дизайнер»

10. Скляренко А.В. Мироненко М.Л. ЦМК «Иностранный язык»
11. Николаенко А.В. Рыманова Т.В. ЦМК «Ресторанный сервис,

флористика»
12. Ходыкина М.О. Эмиралиева М.И. ЦМК «Общепрофессиональных

дисциплин»

2. Назначенным наставникам:
2.1. Разработать и составить план индивидуальной работы с закрепленными

наставляемыми.
2.2. По окончанию 2022-2023 учебного года составить письменный отчет и

доложить о результатах работы на заседании методического совета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УПР Булаш Е.Ш.

Директор        М.И. Пальчук
С приказом ознакомлены:     Е.Ш. Булаш

Е.А. Зарезина
Т.Л. Солопова
И.И. Насырова
Т.Л. Сафонова
Е.В. Сигачева
И.В. Таранова
И.А. Воронина
Л.В. Хаитова
Н.В. Мазур
А.В. Скляренко
А.В. Николаенко
А.С. Порохняч
А.Ю. Никишин
А.Ю. Драч
Г.Н. Столярова
Ю.А. Иголкина
Л.А. Ильясова
Д.И. Меньшикова
М.А. Ковалевская
Е.В. Ушатова
М.Л. Мироненко
Т.В. Рыманова
М.О. Ходыкина
М.И. Эмиралиева

		2023-01-31T13:38:31+0300
	Пальчук М.И.